
 Lausunto Dnro    1 (2) 

    
 19.4.2022 

 
Liite / Bilaga 1 / 53. § 
RAKYMP 19.4.2022 

    
 

 
 

SIPOON KUNTA Lukkarinmäentie 2, PL7, 04131 Sipoo www.sipoo.fi Vaihde 09 23531  

SIBBO KOMMUN Klockarbackavägen 2, PB 7, 04131 Sibbo www.sibbo.fi Växel 09 23531  
 

Rakennus- ja ympäristövaliokunta 
PL 7 
04131 Sipoon kunta 
 
 
Kunnanhallitus 
/kirjaamo@sipoo.fi 
 
 
 

Viite: S30 Joensuun tilan asemakaava, luonnos  
 

Sipoon kunnan rakennusvalvontaviranomaisen lausunto koskien 

Joensuun tilan asemakaavaluonnosta 

Rakennus- ja ympäristövaliokunta on tutustunut S30 Joensuun tilan asemakaa-
valuonnokseen ja toteaa siitä kunnan rakennusvalvontaviranomaisena lausunto-
naan seuraavaa: 

Rakennusvalvontaviranomaisen lausunto  

S30 Joensuun tilan asemakaava, luonnos 

Asemakaavan sisältöotsikko, Loma-asunto- ja asuntoalue , on osin harhaanjoh-
tava, sillä kaavassa ei ole osoitettu aluevarauksia ympärivuotisille asunnoille. Tu-
lee muistaa, että asemakaavassa osoitetuille loma-asuntojen korttelialueille to-
teutetuille rakennuksille ei voi tehdä muuttoilmoitusta: henkilön kirjaaminen jo-
honkin rakennukseen edellyttää rakennukseen merkittyä asuinhuoneistoa eikä 
loma-asunnoilla voi olla tällaista rekisteriin kirjattuna.   

 

KAAVAKARTTA 

Rakennusoikeus on kaavaluonnoksessa määritelty epäselvästi; rakennusoikeus 
tulee aina merkitä yksiselitteisesti (rakennusalakohtainen rakennusoikeus olisi 
selkeämpi ja helpompi tulkita): 

- RA-1 -alueella tehokkuusluku e = 0,17 + 0,08. Tehokkuus määritelty lasketta-
vaksi rakennuspaikan/tontin pinta-alasta; kaavassa ei kuitenkaan ole määri-
telty tontteja/rakennuspaikkoja, vain korttelit ja rakennusalat?  

- RA-2 -alueilla rakennusoikeus määritelty kaavakartassa tehokkuusluvulla (vrt. 
edellinen), mutta kaavamääräyksissä yksilöityinä rakennusaloille: 100 k-m² 
loma-asunto + 60 k-m² sivuloma-asunto + 35 k-m² lasikatos. Talousrakennus-
ten kerrosalaa ei ole yksilöity. Onko tehokkuusluvulla määritelty oikeus yli-
määräinen? 
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- RA-2 -alueella viidesosalla rakennusaloista loma-asunto saa kaavamääräyk-
sen mukaan olla yleisestä 100 k-m²:stä poiketen 125 k-m². Onko tällainen 
poikkeaminen tarpeen vai olisiko nämä paikat mahdollista yksilöidä? 

Lisäksi rakennusalat ovat sitovia, mutta ajo- ja jalankulkuyhteydet ohjeellisia. 
Tämä saattaa aiheuttaa haasteita erityisesti ajoyhteyden suunnittelulle siten, että 
sitovat rakennusalat ovat toteutettavissa. 

 

YLEISET MÄÄRÄYKSET 

Rakennusten vähäinen etäisyys toisistaan ja niihin liittyen paloturvallisuus on kir-
jattu yleisiin määräyksiin viitaten Suomen rakentamismääräyskokoelmaan, joka 
on vanhentunut. Toisaalta kohdan määräys tulee jo voimassa olevasta asetuk-
sista, joten sitä ei ole tarpeen erikseen kaavassa määrätä. 

Asemakaava-alueilla puita ei pääsääntöisesti saa kaataa ilman lupaa. Onko tar-
peen tässä erikseen mainita?  

Olisiko syytä kirjata jotain vaadittavien autopaikkojen osalta? Vähimmäis-
määrä/loma-asunto? Tällöin voimme rakennusvalvonnassa edellyttää, että vaa-
dittava vähimmäisautopaikkamäärä tulee tutkittavaksi ja esitettäväksi hankkeen 
lupavaiheen asemapiirroksessa.   

 

 

 


